[/ kW [,/ kW 2,6 kW

2,0 kW

I/ kW

I,/ kW

2,0 kW

Jl@l

501 201 501 201 101 101 101
Y Y Y Y Y Y R
203 503
<03 203 203 203 203 203 203 203 203
\Y X \? 1 01
= ; ; ;
203 203 203 203
[} e g e ZZZ 203
N Ro.2 o
203 203
)3 kW 200 > <
) 203 p— —
A\ <
103 103 ‘/,/’;’ 103
—° RO
A / |—|-|_.|I_
103 103 103 103
= ] ] ]
103 103 103 103 103 103 103 103
0\ X 0
103 103
103
202 202 202 102 102 102

2,0 kW

2,0 kW 2,0 kW

LEGENDA:

—

X
X
=

125/50< |

S

ROZVADEC

SVITIDLO DO PODHLEDU 600X600 2x18W (T5-2x14, LED 25W)
PLASTOVY KRYT

SVITIDLO DO PODHLEDU 600X600 2x18W (T5—2x14, LED 25W)
PLASTOVY KRYT, INVERTOR, ZDROJ lhod.

PODSVETLENA TABULKA (NOUZOVE SVITIDLO) 7Z PIKTOGRAMEM, 8W, ZDROJ 1lhod.
TLACITKOVY SPINAC SE SIGNALKOU
ELEKTROINSTALACNI ZLAB, CELOKOVOVY Z KRYTEM

SPINAC TROJPOLOVY 400V/804, IP65

2,2 kW

2,0 kW

5,0 kW

2,2 kW

2,0 KW

VYPRACOVAL 4
LUBOS STANEK ; X/

ZODP.PROJEKTANT
LUBOS STANEK

JM Klima s.r.o.
Tyrsova 258

HL.INZ.PROJEKTU
Ing. Frantisek Pomkla

KONTROLOVAL

664 42 Modrice
telefon 775690416

INVESTOR Ministerstvo zemédélstvi
Tésnov 65/17, 11000 Praha
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